景顺长城基金管理有限公司关于旗下部分基金参加中信证券等多家公司基金申购及定期定额投资申购费率优惠活动的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求，经景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）、中信证券（山东）有限责任公司（以下简称“中信证券山东”）、中信期货有限公司（以下简称“中信期货”）和中信证券华南股份有限公司（以下简称“中信证券华南”）协商一致，自2020年7月20日起，本公司旗下部分基金参加上述公司开展的基金申购及定期定额投资申购费率优惠活动，具体的活动时间、优惠费率以上述公司的规定为准。相关优惠方案公告如下：
1、 适用基金
	序号
	基金代码
	基金全称

	1
	260101
	景顺长城优选混合型证券投资基金

	2
	260103
	景顺长城动力平衡证券投资基金

	3
	260104
	景顺长城内需增长混合型证券投资基金

	4
	260108
	景顺长城新兴成长混合型证券投资基金

	5
	162605
	景顺长城鼎益混合型证券投资基金（LOF）

	6
	162607
	景顺长城资源垄断混合型证券投资基金（LOF）

	7
	260109
	景顺长城内需增长贰号混合型证券投资基金

	8
	260110
	景顺长城精选蓝筹混合型证券投资基金

	9
	260111
	景顺长城公司治理混合型证券投资基金

	10
	260112
	景顺长城能源基建混合型证券投资基金

	11
	260115
	景顺长城中小盘混合型证券投资基金

	12
	261001(A类)
	景顺长城稳定收益债券型证券投资基金

	13
	262001
	景顺长城大中华混合型证券投资基金

	14
	260116（A类）
	景顺长城核心竞争力混合型证券投资基金

	15
	261002（A类）
	景顺长城优信增利债券型证券投资基金

	16
	260117
	景顺长城支柱产业混合型证券投资基金

	17
	000020
	景顺长城品质投资混合型证券投资基金

	18
	000181（A类）
	景顺长城四季金利债券型证券投资基金

	19
	000242
	景顺长城策略精选灵活配置混合型证券投资基金

	20
	000252(A类)
	景顺长城景兴信用纯债债券型证券投资基金

	21
	000311
	景顺长城沪深300指数增强型证券投资基金

	22
	000385（A类）
	景顺长城景颐双利债券型证券投资基金

	23
	000418
	景顺长城成长之星股票型证券投资基金

	24
	000411
	景顺长城优质成长股票型证券投资基金

	25
	000532
	景顺长城优势企业混合型证券投资基金

	26
	000465
	景顺长城鑫月薪定期支付债券型证券投资基金

	27
	000586
	景顺长城中小板创业板精选股票型证券投资基金

	28
	000688
	景顺长城研究精选股票型证券投资基金

	29
	000772
	景顺长城中国回报灵活配置混合型证券投资基金

	30
	000978
	景顺长城量化精选股票型证券投资基金

	31
	000979
	景顺长城沪港深精选股票型证券投资基金

	32
	001506(A类)
	景顺长城泰和回报灵活配置混合型证券投资基金

	33
	001750（A类）
	景顺长城景瑞收益债券型证券投资基金

	34
	001535（A类）
	景顺长城改革机遇灵活配置混合型证券投资基金

	35
	002065（A类）
	景顺长城景盛双息收益债券型证券投资基金

	36
	002244
	景顺长城低碳科技主题灵活配置混合型证券投资基金

	37
	001975
	景顺长城环保优势股票型证券投资基金

	38
	001974
	景顺长城量化新动力股票型证券投资基金

	39
	002796（A类）
	景顺长城景盈双利债券型证券投资基金

	40
	002792(A类)
	景顺长城顺益回报混合型证券投资基金

	41
	003407（A类）
	景顺长城景泰丰利纯债债券型证券投资基金

	42
	003315
	景顺长城政策性金融债债券型证券投资基金

	43
	003318
	景顺长城中证500行业中性低波动指数型证券投资基金

	44
	004476
	景顺长城沪港深领先科技股票型证券投资基金

	45
	005007
	景顺长城景瑞睿利回报定期开放混合型证券投资基金

	46
	005327（A类）
	景顺长城景泰稳利定期开放债券型证券投资基金

	47
	005258
	景顺长城量化平衡灵活配置混合型证券投资基金

	48
	005457
	景顺长城量化小盘股票型证券投资基金

	49
	006063
	景顺长城MSCI中国A股国际通指数增强型证券投资基金

	50
	006201
	景顺长城量化先锋混合型证券投资基金

	51
	005914
	景顺长城智能生活混合型证券投资基金

	52
	006682
	景顺长城中证500指数增强型证券投资基金

	53
	006345
	景顺长城集英成长两年定期开放混合型证券投资基金

	54
	007603（A类）
	景顺长城中短债债券型证券投资基金

	55
	007272
	景顺长城稳健养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）

	56
	006435
	景顺长城创新成长混合型证券投资基金

	57
	008712
	景顺长城品质成长混合型证券投资基金

	58
	008851
	景顺长城量化对冲策略三个月定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金

	59
	009098
	景顺长城价值领航两年持有期混合型证券投资基金

	60
	008657
	景顺长城科技创新混合型证券投资基金

	61
	008072
	景顺长城创业板综指增强型证券投资基金

	62
	009190
	景顺长城核心优选一年持有期混合型证券投资基金

以下产品暂未开通定期定额投资业务：
	序号
	基金代码
	基金全称

	1
	000465
	景顺长城鑫月薪定期支付债券型证券投资基金

	2
	001750
	景顺长城景瑞收益债券型证券投资基金

	3
	003315
	景顺长城政策性金融债债券型证券投资基金

	4
	003407（A类）
	景顺长城景泰丰利纯债债券型证券投资基金

	5
	005007
	景顺长城景瑞睿利回报定期开放混合型证券投资基金

	6
	005327（A类）
	景顺长城景泰稳利定期开放债券型证券投资基金

	7
	006345
	景顺长城集英成长两年定期开放混合型证券投资基金

	8
	009098
	景顺长城价值领航两年持有期混合型证券投资基金

	9
	008657
	景顺长城科技创新混合型证券投资基金

	10
	009190
	景顺长城核心优选一年持有期混合型证券投资基金

二、优惠活动内容
活动期间，投资者通过上述公司一次性或定期定额投资申购本公司上述基金，享有费率折扣优惠。本次费率优惠活动如有展期、终止或调整，费率优惠规则如有变更，均以上述公司的安排和规定为准。

三、重要提示
1、本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式申购手续费和定期定额投资申购手续费，不包括基金赎回、转换等其他业务的费用。
2、上述基金原费率标准请详见上述基金相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。
3、此次公告的优惠活动内容或业务规则如与之前公告信息不同，请以本次公告信息为准。
四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况
	序号
	销售机构全称
	销售机构资讯方式

	1
	中信证券股份有限公司
	客服电话：95548
网址： www.cs.ecitic.com

	2
	中信证券（山东）有限责任公司
	客户服务电话：95548
网址：www.zxwt.com.cn

	3
	中信期货有限公司
	  客户服务电话：400-990-8826
网址：www.citicsf.com

	4
	中信证券华南股份有限公司
	客户服务电话：95396
网址：www.gzs.com.cn

	5
	景顺长城基金管理有限公司
	客户服务电话：4008888606、0755-82370688
公司网址：www.igwfmc.com

[bookmark: _GoBack]
本次优惠活动解释权归上述公司所有，有关本次活动的具体事宜，敬请投资者留意上述公司的有关公告。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司
二○二○年七月二十日